Zafgcznik nr 2

do uchwaly Nr 93/786/09
Zarzadu Powiatu Gostynskiego
z dnia 6 maja 2009 r.

Organizacja Zespotu Szkét Zawodowych w Gostyniu
w roku szkolnym 2008/2009

1. Liczba oddziatéw w poszczegoinych szkotach dla miodziezy (w tym klas I):

a. Zasadnicza szkota Zawodowa 18 (7)
b. Technikum ksztatcgce w zawodach:
i. technik mechanik 3(0,5)
ii. technik elektryk 2 (0,5)
iii. technik logistyk 5.5(1.5)
iv. technik informatyk 4,5 (1)
v. technik handlowiec 4,5 (0,5)
vi. technik ekonomista 6,5 (1)
c. Liceum Profilowane 3(1)
i. indywidualne 1 osoba
2. Liczba oddziatow w szkotach dla dorostych:
a. Technikum Uzupetniajace 0
b. Szkota Policealna
technik BHP 2(1)

Osrodek Doksztatcania i Doskonalenia Zawodowego.
Osrodek Doradztwa Metodycznego

o

Liczba oddziatow szkét dla miodziezy — 47 (13)
Liczba oddziatow szkot dla dorostych — 2(1)

Liczba godzin — 1888,6 / tygodniowo

Liczba godzin w szkotach dla mtodziezy i dorostych — 1873,60/ tygodniowo

w tym:
- zajec lekcyjnych — 1570,79
- pedagog - 50
- zaje¢ w bibliotece - 77
- znizki — 69

- nauczanie indywidualne — 31,58
- liczba godzin na zajecia pozalekcyjne — 11,75 / tygodniowo
- liczba godzin wynikajgca z poprawy prac kontrolnych i egzaminéw w szkotach dla
dorostych — 14,93 / tygodniowo
- liczba godzin w ODIDZ - 48,55/ tygodniowo
Liczba godzin ODM - 15 / tygodniowo

Liczba pracownikow: 127
wtym
- nauczycieli w osobach: 107
- pracownikéw administracji w osobach (w etatach): 7 (7)
- pracownikéw obstugi w osobach (w etatach): 12,5 (13)

Stanowiska kierownicze i znizki godzin:
- dyrektor 1 znizka godzin 16
- wicedyrektorzy 3 znizka godzin 3x13
- kierownik szkolenia praktycznego 1 znizka godzin 14

Bartkowiak Jacek 8,42



Bazan Jarostaw
Beisert Marianna
Btaszczyk Justyna
Borowczak Marta
Bugzel Anna

Bulinski Tomasz
Chatupniczak Jolanta
Dzik Maria

Dworczak Katarzyna
Gbiorczyk Anna
Grodzka-Golniewicz Ewa
Hamrol Agata
Jakubowski Zbigniew
Jankowska Agnieszka
Jaraczewska Urszula
Jasik Magdalena
Jedryczka Jolanta
Juszczak Arkadiusz
Kasperski Jacek
Kasprzak Artur
Katanska Beata
Kempa Ksawery
Kluczyk Paulina
Kochman-Bazan Emanuela
Kotaczkowski Dominik
Koncewicz Pawet
Koztowska Katarzyna
Koztowska Krystyna
Krawiec Joanna
Kubacka-Serek Katarzyna
Kulczak Monika

Libelt Sylwia
Ludwiczak Eugenia
Marcinkowska Joanna
Marcinkowska Paulina
Marcinkowski Maciej
Matysiak Agnieszka
Michalska-Szpurka Monika
Miktaszewicz Karol
Misiak Joanna
Molinus Monika
Mroczek Matgorzata
Mroz Mieczystaw
Niemczyk Leszek
Nowaczyk Krzysztof
Nowak Marcin

Nowak Urszula
Pawlak Bronistaw
Polus-Rozynek Agnieszka
Przeniczka Jerzy
Przybylski Jakub

Przybystawska-Mizgalska Agata

Ptak Anna
Rajewska Anna
Rogala Andrzej
Rozek Marek
Sadowski Piotr
Schwanke Henryk
Sierzant Karol

26,52
6,00

21,89
25,74
24,61
20,44
25,26
1,47

8,91

14,7

23,55
20,37
10,00
25,26
40,00
26,26
37,00
14,68
26,18
9,00

21,82
14,02
19,00
25,89
22,16
26,74
25,00
6,00

25,42
23,68
25,68
21,57
23.37

26,89
21,37
24,16
26,74
26,89

25,00
27,00
25,42
26,63
1,18

24,05
25,47
14,19
26,05
26,80
23,32
20,85
26,52
26,94
5,37

22,49
26,68
22,47
17,37

- wicedyrektor

- biblioteka
- biblioteka

— wicedyrektor

- pedagog

- dyrektor

- pedagog



Skoracka Bogustawa 2542

Skoracki Michat 26,66 — kierownik szkolenia praktycznego
Skorupka Aleksandra 5,87
Smektata Matgorzata 22.32
Smyczynska Elzbieta 2416
Sobczak Witold 11,5
Sobkowiak Maria 21,92
Sobkowiak Mirostaw 0,47
Sroka Rafat 5,16
Szymczak Kinga 25,35
Swidurska Iwona 26,84
Switaj Blanka 22,74
Terech Wihadystaw 14,95
Tega Lucyna 20,53 — wicedyrektor
Twardowska Magdalena 26,68
Wencel Joanna 21,74
Wierzchowski Piotr 23 .37
Winiarska Katarzyna 0,58
Wisniewski Tymoteusz 21,89
Wolny Ryszard 23,36
Wozniak Anita 19,47
Wozniak Henryk 2,11
Zaremba Magdalena 1837
Zbieralski Robert 26,70
Ziotek Stawomir 26,37
Zurawski Michat 26,86
Zytkowiak Aleksandra 26,24
Kazmierczak Maria 2,37
Wytykowska Lidia 0,79
Przybylak Bozena 3,58
Szczepaniak Tomasz 1,18
Czarnecki Stefan 0,39
Majewska-Antkowiak Anna 2,76
Wolniak Halina 1,58
Michalewicz Roza 0,79
Przybylak Jacek 1,18

Wyrwiriska Renata 3
Suminska Ewelina 1
Roszczak-Gtuch Katarzyna 1,
Harendarz Katarzyna 1
Szmyt Rafat 2

Wachowski Jan 2.5
Serek Matgorzata 0,5
Jakubowski Tomasz 11
Andrzejewska Violeta 12
Adamek Pawet 24 55
Gorynia Alicja 21
zajecia w ODZ Leszno 0,66
zajecia pozalekcyjne 1115

godziny za egzaminy i prace kontrolne w szkotach dla dorostych — 14,93

Razem: 1873,60

Pan Jacek Kasperski ma wiekszg liczbe godzin dydaktycznych ze wzgledu na brak nauczycieli

teoretycznych przedmiotow zawodowych elektrycznych. Mimo ogtoszenia w prasie i na stronie



internetowej szkoly oraz w urzedzie pracy nie ma osoby, ktora

przedmiotow.

nauczataby wymienionych

| Lp. Imie i nazwisko Dotychczasowa Liczba godzin
‘ liczba godzin wynikajaca z aneksu
s Bugzel Anna o 26,48 24,61
2. Bulinski Tomasz 20,32 20,44
3 Dworczak Katarzyna 8,79 8,91 B
4. Grodzka-Golniewicz Ewa | 26,42 23,55
5. | Katanska Beata 21,58 25,68 B
6. | Kulczak Monika 2532 25,68
7. Marcinkowska Paulina 26,52 26,89
8. Przeniczka Jerzy 26,68 26,80
9. Ptak Anna | 26,05 26,52 :
10. Rozek Marek 24 37 22,49 )
11. Sobkowiak Maria 21,68 21,92
12. | Szymczak Kinga 26,16 25,35
13 Zbieralski Robert | 26,58 26,70
14. | Zurawski Michat | 26,74 26,86
15. | Zytkowiak Aleksandra 2347 26,24




